
 

 

DWB.5750.24.2024 

POSTANOWIENIE NR 282/2024 

 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Dzierżoniów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 23 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

w Dzierżoniowie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu II 

 

/-/ Arkadiusz Rodziewicz 

 

  



 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki  

do postanowienia nr 282/2024  

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu 

II z dnia 15 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Pracownicze Ogródki Działkowe "Jar", ul. Złota 10, 58-200 

Dzierżoniów: 

 

1. Michalina Ewa Bankiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Włóki 

2. Lucjan Bardziński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dzierżoniów 

3. Marcin Ciaszczyk, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Dzierżoniów 

4. Jakub Łukasz Drozdowski, zgłoszony przez KWW NOWA DROGA DLA 

POWIATU, zam. Lutomia Górna 

5. Tomasz Piotr Fic, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Dzierżoniów 

6. Anna Kosińska, zgłoszona przez KW OBS, zam. Dzierżoniów 

7. Karolina Marzena Lewdorowicz, zgłoszona przez KW NDZ DARIUSZA 

KUCHARSKIEGO, zam. Dzierżoniów 

8. Mateusz Karol Subocz, zgłoszony przez KWW DZIERŻONIÓW 2023 

JAROSŁAWA RUDNICKIEGO, zam. Dzierżoniów 

9. Julita Zakrzewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Dzierżoniów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Przedszkole Publiczne nr 7, os. Osiedle Tęczowe 3, 58-200 

Dzierżoniów: 

 

1. Róża Janina Fic, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Dzierżoniów 

2. Andrzej Wojciech Jędrzejak, zgłoszony przez KKW LEWICA, 

zam. Dzierżoniów 

3. Danuta Krupnik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dzierżoniów 

4. Małgorzata Stanisława Miernicka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

PJJ BEZPARTYJNI, zam. Dzierżoniów 

5. Aleksandra Monika Różak, zgłoszona przez KW NDZ DARIUSZA 

KUCHARSKIEGO, zam. Dzierżoniów 

6. Alicja Szulc, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Dzierżoniów 

7. Weronika Karolina Szulc, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dzierżoniów 

8. Monika Maria Trzuskawska, zgłoszona przez KWW DZIERŻONIÓW 2023 

JAROSŁAWA RUDNICKIEGO, zam. Dzierżoniów 

9. Malwina Anna Urbaniec, zgłoszona przez KW OBS, zam. Dzierżoniów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Przedszkole Publiczne nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi i 

Oddziałem Specjalnym, ul. Złota 8, 58-200 Dzierżoniów: 

 

1. Jakub Aleksy Dzwonek, zgłoszony przez KW NDZ DARIUSZA 

KUCHARSKIEGO, zam. Bielawa 

2. Edyta Dorota Kostecka, zgłoszona przez KWW DZIERŻONIÓW 2023 

JAROSŁAWA RUDNICKIEGO, zam. Dzierżoniów 

3. Emilia Weronika Kostecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Dzierżoniów 

4. Agnieszka Kuźmińska, zgłoszona przez KWW NOWA DROGA DLA 

POWIATU, zam. Dobrocin 

5. Wiktoria Marciniak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dzierżoniów 

6. Paulina Joanna Michniewicz, zgłoszona przez KW OBS, zam. Dzierżoniów 

7. Teresa Morawska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dzierżoniów 

8. Danuta Sznurowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA PJJ 

BEZPARTYJNI, zam. Dzierżoniów 

9. Piotr Paweł Wajda, zgłoszony przez KW ODNOWA RP, zam. Bielawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 5 z Oddziałami Integracyjnymi im. 

Bohaterów Westerplatte, os. Osiedle Błękitne 25, 58-200 Dzierżoniów: 

 

1. Zuzanna Kaja Jasińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dzierżoniów 

2. Hubert Jacek Kuźmiński, zgłoszony przez KWW NOWA DROGA DLA 

POWIATU, zam. Dobrocin 

3. Anna Katarzyna Morawska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Dzierżoniów 

4. Daria Adriana Nalewska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Dzierżoniów 

5. Sylwia Sibik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dzierżoniów 

6. Michał Łukasz Sokołowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, 

zam. Dzierżoniów 

7. Krzysztof Sznurowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA PJJ 

BEZPARTYJNI, zam. Dzierżoniów 

8. Agnieszka Trytko, zgłoszona przez KW ODNOWA RP, zam. Roztocznik 

9. Joanna Stanisława Wolska, zgłoszona przez KWW DZIERŻONIÓW 2023 

JAROSŁAWA RUDNICKIEGO, zam. Dzierżoniów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Przedszkole Publiczne nr 3, os. Osiedle Błękitne 26, 58-200 

Dzierżoniów: 

 

1. Hadrian Michał Falikowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dzierżoniów 

2. Małgorzata Maria Kowalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Dzierżoniów 

3. Justyna Kozioł, zgłoszona przez KW ODNOWA RP, zam. Piława Górna 

4. Marianna Józefa Kwinta, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Dzierżoniów 

5. Weronika Natalia Owczarkiewicz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Dzierżoniów 

6. Agnieszka Powroźnik, zgłoszona przez KWW DZIERŻONIÓW 2023 

JAROSŁAWA RUDNICKIEGO, zam. Dzierżoniów 

7. Dawid Oliwer Skibniewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dzierżoniów 

8. Wiktoria Stec, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA PJJ BEZPARTYJNI, 

zam. Dzierżoniów 

9. Gabriela Joanna Szot, zgłoszona przez KW OBS, zam. Dzierżoniów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa Nr 5 z Oddziałami Integracyjnymi im. 

Bohaterów Westerplatte, os. Osiedle Błękitne 25, 58-200 Dzierżoniów: 

 

1. Agata Paulina Chiżyńska, zgłoszona przez KW NDZ DARIUSZA 

KUCHARSKIEGO, zam. Dzierżoniów 

2. Weronika Maja Jasińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dzierżoniów 

3. Edyta Anna Kirkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Dzierżoniów 

4. Agnieszka Małgorzata Kresa, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dzierżoniów 

5. Teresa Kwiatkowska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Dzierżoniów 

6. Julia Elżbieta Lupa, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Dzierżoniów 

7. Czesław Hieronim Munteanu, zgłoszony przez KKW LEWICA, 

zam. Dzierżoniów 

8. Bartosz Piasecki, zgłoszony przez KW ODNOWA RP, zam. Piława Górna 

9. Rozalia Zarzycka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA PJJ 

BEZPARTYJNI, zam. Dzierżoniów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa nr 1 im. Noblistów Polskich, ul. gen. 

Władysława Sikorskiego 2, 58-200 Dzierżoniów: 

 

1. Jolanta Cichocka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA PJJ 

BEZPARTYJNI, zam. Dzierżoniów 

2. Marek Janiszewski, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Dzierżoniów 

3. Edward Kaczmarczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dzierżoniów 

4. Dominika Krzyśko, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Dzierżoniów 

5. Milena Masłowska, zgłoszona przez KWW NOWA DROGA DLA POWIATU, 

zam. Piława Dolna 

6. Bożena Orlińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Dzierżoniów 

7. Zdzisław Sykuła, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Dzierżoniów 

8. Magdalena Marta Zalewska, zgłoszona przez KW NDZ DARIUSZA 

KUCHARSKIEGO, zam. Bielawa 

9. Anna Monika Zaręba, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kamionki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Filia Miejsko-Powiatowej Biblioteki Publicznej im. Krzysztofa 

Kamila Baczyńskiego w Dzierżoniowie, ul. gen. Władysława Sikorskiego 2, 58-200 Dzierżoniów: 

 

1. Tobiasz Hubert Biłokur, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Dzierżoniów 

2. Agnieszka Bydłoszcz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA PJJ 

BEZPARTYJNI, zam. Dzierżoniów 

3. Adrianna Dolata, zgłoszona przez KWW NOWA DROGA DLA POWIATU, 

zam. Piława Dolna 

4. Sandra Teresa Jędrzejak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Dzierżoniów 

5. Agnieszka Katarzyna Korzystka, zgłoszona przez KWW DZIERŻONIÓW 

2023 JAROSŁAWA RUDNICKIEGO, zam. Dzierżoniów 

6. Piotr Łukasz Leśniak, zgłoszony przez KW NDZ DARIUSZA 

KUCHARSKIEGO, zam. Dzierżoniów 

7. Ewa Stanisława Młyńczyk, zgłoszona przez KW OBS, zam. Dzierżoniów 

8. Martyna Wiktoria Turek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pieszyce 

9. Dawid Robert Ziółkowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dzierżoniów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Przedszkole Niepubliczne nr 4, os. Osiedle Jasne 21, 58-200 

Dzierżoniów: 

 

1. Beata Biała, zgłoszona przez KWW DZIERŻONIÓW 2023 JAROSŁAWA 

RUDNICKIEGO, zam. Dzierżoniów 

2. Aleksandra Borzestowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gilów 

3. Sandra Haręza, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Dzierżoniów 

4. Michał Władysław Kozłowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, 

zam. Dzierżoniów 

5. Magdalena Marta Mędrek, zgłoszona przez KW ODNOWA RP, zam. Bielawa 

6. Sylwia Joanna Osowska, zgłoszona przez KWW NOWA DROGA DLA 

POWIATU, zam. Ligota Wielka 

7. Joanna Szóstka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Dzierżoniów 

8. Krzysztof Robert Waszkiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dzierżoniów 

9. Tomasz Wojciech Zamorski, zgłoszony przez KW OBS, zam. Dzierżoniów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Niepubliczny Żłobek "Sówka", os. Osiedle Jasne 22, 58-200 

Dzierżoniów: 

 

1. Seweryn Marian Biały, zgłoszony przez KWW DZIERŻONIÓW 2023 

JAROSŁAWA RUDNICKIEGO, zam. Dzierżoniów 

2. Katarzyna Maria Chwalińska, zgłoszona przez KWW NOWA DROGA DLA 

POWIATU, zam. Byszów 

3. Patrycja Natalia Furtan, zgłoszona przez KW ODNOWA RP, zam. Bielawa 

4. Dariusz Gruca, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Dzierzoniów 

5. Elżbieta Jędrasik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dzierżoniów 

6. Iga Rowiecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Dzierżoniów 

7. Miłosz Krzysztof Waszkiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dzierżoniów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Niepubliczna Szkoła Podstawowa „Edukacja i Rodzina”, ul. 

Wrocławska 51, 58-200 Dzierżoniów: 

 

1. Henryk Bronisław Gil, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Dzierżoniów 

2. Małgorzata Ewa Kosińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dzierżoniów 

3. Lidia Janina Kryżar, zgłoszona przez KW NDZ DARIUSZA 

KUCHARSKIEGO, zam. Dzierżoniów 

4. Ada Kurek, zgłoszona przez KW OBS, zam. Dzierżoniów 

5. Bartosz Paruch, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dzierżoniów 

6. Magdalena Pisulak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA PJJ 

BEZPARTYJNI, zam. Bielawa 

7. Lidia Lucyna Polakowska, zgłoszona przez KW ODNOWA RP, zam. Bielawa 

8. Cecylia Sabina Rudnicka, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Dzierżoniów 

9. Agnieszka Szafrańska, zgłoszona przez KWW DZIERŻONIÓW 2023 

JAROSŁAWA RUDNICKIEGO, zam. Bielawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, była siedziba Dziennego Domu Senior+, ul. Ignacego 

Krasickiego 25, 58-200 Dzierżoniów: 

 

1. Beata Agata Bałandynowicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dzierżoniów 

2. Izabela Barwinek, zgłoszona przez KW ODNOWA RP, zam. Bielawa 

3. Teresa Kasprzyk, zgłoszona przez KW OBS, zam. Dzierżoniów 

4. Łukasz Lendzion, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Dzierżoniów 

5. Małgorzata Lipka, zgłoszona przez KWW DZIERŻONIÓW 2023 

JAROSŁAWA RUDNICKIEGO, zam. Dzierżoniów 

6. Magdalena Nowak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA PJJ 

BEZPARTYJNI, zam. Piława Górna 

7. Beata Krystyna Szczepańska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Dzierżoniów 

8. Katarzyna Szkwarek, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Dzierżoniów 

9. Magdalena Wawrzyniak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dzierżoniów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, I Liceum Ogólnokształcące im. Jędrzeja Śniadeckiego, ul. 

marsz. Józefa Piłsudskiego 10, 58-200 Dzierżoniów: 

 

1. Artur Bałabuch, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Witoszyce 

2. Jagoda Bałaga, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA PJJ BEZPARTYJNI, 

zam. Dzierżoniów 

3. Dominika Natalia Jasinowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dzierżoniów 

4. Monika Anna Kaczmarska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Nowizna 

5. Katarzyna Kupczak, zgłoszona przez KWW DZIERŻONIÓW 2023 

JAROSŁAWA RUDNICKIEGO, zam. Dzierżoniów 

6. Katarzyna Elżbieta Marczyk-Przybyłek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dzierżoniów 

7. Sławomir Adam Pielarz, zgłoszony przez KW ODNOWA RP, zam. Bielawa 

8. Ewelina Katarzyna Świderska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Dzierżoniów 

9. Józefa Wilk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Dzierżoniów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Zespół Szkół Nr 3 im. Kombatantów Rzeczypospolitej 

Polskiej, ul. Słowiańska 6, 58-200 Dzierżoniów: 

 

1. Dagmara Julia Budziak, zgłoszona przez KW ODNOWA RP, zam. Nowizna 

2. Wanda Marta Buganiuk, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Dzierżoniów 

3. Aleksandra Maria Czajko, zgłoszona przez KWW NOWA DROGA DLA 

POWIATU, zam. Dzierżoniów 

4. Anna Magdalena Dyś, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA PJJ 

BEZPARTYJNI, zam. Piława Dolna 

5. Jakub Wojciech Filipek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piława Górna 

6. Grażyna Krystyna Gil, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Dzierżoniów 

7. Jacek Gurazda, zgłoszony przez KW NDZ DARIUSZA KUCHARSKIEGO, 

zam. Dzierżoniów 

8. Ewa Irena Kozubal, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bielawa 

9. Anna Maria Szlachta, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Dzierżoniów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, dawny Biurowiec "Silesiany", ul. Batalionów Chłopskich 19, 

58-200 Dzierżoniów: 

 

1. Bogusława Bardzińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dzierżoniów 

2. Łukasz Chawluk, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA PJJ 

BEZPARTYJNI, zam. Dzierżoniów 

3. Kinga Monika Kobos-Kuźniar, zgłoszona przez KW ODNOWA RP, 

zam. Bielawa 

4. Daria Diana Kozubal, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bielawa 

5. Maja Kurek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Dzierżoniów 

6. Grażyna Machowska, zgłoszona przez KW OBS, zam. Dzierżoniów 

7. Sabina Zofia Nawrotek, zgłoszona przez KW NDZ DARIUSZA 

KUCHARSKIEGO, zam. Dzierżoniów 

8. Wojciech Ogrodnik, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Dzierżoniów 

9. Marcin Dawid Stec, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Dzierżoniów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Przedszkole Publiczne nr 1 im. Jana Brzechwy, ul. Batalionów 

Chłopskich 20, 58-200 Dzierżoniów: 

 

1. Renata Adamowicz, zgłoszona przez KW NDZ DARIUSZA 

KUCHARSKIEGO, zam. Dzierżoniów 

2. Marta Karolina Czarny, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bielawa 

3. Anna Karin Gogolewska-Lipska, zgłoszona przez KW PRAWICA, 

zam. Dzierżoniów 

4. Małgorzata Monika Kilańska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA PJJ 

BEZPARTYJNI, zam. Dzierżoniów 

5. Celina Kubara, zgłoszona przez KW ODNOWA RP, zam. Bielawa 

6. Anna Anita Paluch, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Dzierżoniów 

7. Bożena Jadwiga Stąpor-Chryplewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dzierżoniów 

8. Ilona Sumera, zgłoszona przez KWW DZIERŻONIÓW 2023 JAROSŁAWA 

RUDNICKIEGO, zam. Bielawa 

9. Wiesława Leokadia Topolnicka, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Dzierżoniów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Szkoła Podstawowa nr 9 im. Mikołaja Kopernika, ul. Mikołaja 

Kopernika 7, 58-200 Dzierżoniów: 

 

1. Monika Beata Bachurska, zgłoszona przez KW NDZ DARIUSZA 

KUCHARSKIEGO, zam. Dzierżoniów 

2. Małgorzata Ewa Glinka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA PJJ 

BEZPARTYJNI, zam. Dzierżoniów 

3. Roksana Wiktoria Kołosińska, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, 

zam. Wilków Wielki 

4. Karol Łukasz Kwinta, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Dzierżoniów 

5. Danuta Sylwia Lutek, zgłoszona przez KW OBS, zam. Dzierżoniów 

6. Magdalena Helena Nalewska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Dzierżoniów 

7. Małgorzata Alina Smagarewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Dzierżoniów 

8. Bartosz Stec, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dzierżoniów 

9. Elżbieta Turek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pieszyce 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Dzierżoniowski Ośrodek Kultury, ul. Świdnicka 23, 58-200 

Dzierżoniów: 

 

1. Sławomir Piotr Bałaga, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA PJJ 

BEZPARTYJNI, zam. Dzierżoniów 

2. Paulina Berlińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dzierżoniów 

3. Irena Błaszczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Dzierżoniów 

4. Józef Hohol, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jędrzejowice 

5. Anna Maria Kurasińska, zgłoszona przez KWW DZIERŻONIÓW 2023 

JAROSŁAWA RUDNICKIEGO, zam. Dzierżoniów 

6. Alicja Marta Owczarek, zgłoszona przez KW NDZ DARIUSZA 

KUCHARSKIEGO, zam. Bielawa 

7. Anna Maria Rudnicka, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Dzierżoniów 

8. Patrycja Krystyna Sztuka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Dzierżoniów 

9. Joanna Zofia Zawiślak, zgłoszona przez KW OBS, zam. Dzierżoniów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Dzienny Dom Senior+, ul. Świdnicka 35, 58-200 

Dzierżoniów: 

 

1. Czesława Anioł, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Dzierżoniów 

2. Adam Franciszek Budziłło, zgłoszony przez KW PRAWICA, 

zam. Dzierżoniów 

3. Joanna Chawluk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA PJJ 

BEZPARTYJNI, zam. Dzierżoniów 

4. Sylwia Agnieszka Głogowska-Trzeciak, zgłoszona przez KW NDZ 

DARIUSZA KUCHARSKIEGO, zam. Myśliszów 

5. Mateusz Szymon Hohol, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jędrzejowice 

6. Anna Maria Kostek, zgłoszona przez KWW DZIERŻONIÓW 2023 

JAROSŁAWA RUDNICKIEGO, zam. Dzierżoniów 

7. Marcin Michał Szczypka, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bratoszów 

8. Jadwiga Święch, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Dzierżoniów 

9. Łukasz Grzegorz Wiech, zgłoszony przez KW OBS, zam. Dzierżoniów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Ośrodek Pomocy Społecznej, ul. Szkolna 24, 58-200 

Dzierżoniów: 

 

1. Bernadeta Izabela Bariasz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Dzierżoniów 

2. Marcin Jerzy Borkowski, zgłoszony przez KWW NOWA DROGA DLA 

POWIATU, zam. Dzierżoniów 

3. Zuzanna Franczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Dzierżoniów 

4. Barbara Gębarowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dzierżoniów 

5. Dorota Izdebna, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Dzierżoniów 

6. Sylwia Anna Krzos, zgłoszona przez KW OBS, zam. Dzierżoniów 

7. Bartłomiej Andrzej Magdziarz, zgłoszony przez KW NDZ DARIUSZA 

KUCHARSKIEGO, zam. Dzierżoniów 

8. Katarzyna Anita Marcinowska, zgłoszona przez KWW DZIERŻONIÓW 2023 

JAROSŁAWA RUDNICKIEGO, zam. Bielawa 

9. Bernadetta Krystyna Szczypka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bratoszów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Szkoła Podstawowa nr 3 im. Komisji Edukacji Narodowej, ul. 

Nowowiejska 64, 58-200 Dzierżoniów: 

 

1. Renata Anna Bałabuch, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Dzierżoniów 

2. Cezary Lucjan Banaś-Politowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dzierżoniów 

3. Liliana Elżbieta Budziłło, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, 

zam. Dzierżoniów 

4. Ewa Teresa Franczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Dzierżoniów 

5. Agnieszka Joanna Ilukiewicz, zgłoszona przez KW OBS, zam. Dzierżoniów 

6. Kazimierz Piotr Siwy, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Dzierżoniów 

7. Waldemar Piotr Starosielec, zgłoszony przez KW NDZ DARIUSZA 

KUCHARSKIEGO, zam. Dzierżoniów 

8. Karolina Szczygieł, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dzierżoniów 

9. Agnieszka Żyłka, zgłoszona przez KWW DZIERŻONIÓW 2023 JAROSŁAWA 

RUDNICKIEGO, zam. Bielawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Areszt Śledczy w Dzierżoniowie, ul. Ząbkowicka 53, 58-200 

Dzierżoniów: 

 

1. Aneta Ewa Bednarz, zgłoszona przez KW OBS, zam. Dzierżoniów 

2. Magdalena Ewa Domżalska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Włóki 

3. Jakub Kozak, zgłoszony przez KW NDZ DARIUSZA KUCHARSKIEGO, 

zam. Dzierżoniów 

4. Joanna Magdalena Kurzyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dzierżoniów 

5. Alicja Sufin, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Dzierżoniów 

6. Sławomir Tomasz Szczepaniak, zgłoszony przez KKW LEWICA, 

zam. Bielawa 

7. Rafał Mirosław Wierzbicki, zgłoszony przez KWW DZIERŻONIÓW 2023 

JAROSŁAWA RUDNICKIEGO, zam. Dzierżoniów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital Powiatowy 

w Dzierżoniowie Sp. z o. o., ul. Cicha 1, 58-200 Dzierżoniów: 

 

1. Bogumiła Janina Hajner, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Dzierżoniów 

2. Joanna Katarzyna Korzeniowska-Piekarz, zgłoszona przez KW NDZ 

DARIUSZA KUCHARSKIEGO, zam. Dzierżoniów 

3. Katarzyna Izabela Kuczyńska, zgłoszona przez KW OBS, zam. Dzierżoniów 

4. Emilia Skrzyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dzierżoniów 

5. Małgorzata Anna Wójcik, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Dzierżoniów 

 

 


